
Zarządzenie Nr ?.2..ife./dr.. 
Burmistrza Choszczna 
z dnia .J$.M.t?ię..?.B£& Ł'ź!3l.. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania mienia z zasobu komunalnego Gminy Choszczno 
na rzecz Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/407/09 Rady Miejskiej 
w Choszcznie z dnia 03 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 
Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych oraz nadania jej Statutu, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1002/2012 Burmistrza Choszczna z dnia 25 września 2012 roku w sprawie 
przekazania mienia z zasobu komunalnego Gminy Choszczno na rzecz Choszczeńskiego Zarządu 
Nieruchomości Komunalnych w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1002/2012 Burmistrza 
Choszczna w tabeli dokonuje się następujących zmian: 

1) w części „WIEŚ" pkt 7 i 14 otrzymuje brzmienie: 
7. Rzecko, ul. Kościuszki 5/3 i 5/8 - udział 

Gminy w wysokości do 112/432 części 
39/1 o pow. 6100 m2 

14. Nieruchomość 100% własność 
Raduń 21 

część działki 86 o pow. 400 m2 

2) w części „LOKALE UŻYTKOWE" dopisuj ; się pkt 14 o brzmieniu: 
14. Raduń 21 

1 lokal użytkowy 
część działki 86 o pow. 400 m2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa oraz 
Kierownikowi Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1 .Wydział Nieruchomości i Rolnictwa. 
2. Rada Miejska. 
3. Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych. 
4. Wydział Organizacyjno - Prawny. 

..a. U u-


